Акционерное общество «Гринатом»

(АО «Гринатом»)
 По списку рассылки

Филиал в г. Санкт-Петербурге

Проспект Стачек, д. 47, литер Л,

Санкт-Петербург, 198097

Телефон (499) 949-49-19

E-mail: info@greenatom.ru

 ОКПО 64509942, ОГРН 1097746819720

ИНН 7706729736, КПП 780543001

 №

На №  от

О запросе коммерческого

предложения

Уважаемый партнер!

 АО «Гринатом» заинтересовано в оказании услуг по подбору персонала:

публикации исполнителем вакансий АО «Гринатом» и анонсу вакансий в

социальных сетях. Требования к оказанию услуг указаны в приложении к данному

запросу.

Заказчик производит по Договору предварительную оплату в размере 100%

на основании счета, выставленного на каждую согласованную Заявку на оказание

услуги, путём перевода денежных средств на расчётный счёт Исполнителя в

течение 7 (семи) рабочих дней со дня выставления Счета.

На основании вышеизложенного просим Вас в течение 7-ми рабочих дней

направить в наш адрес коммерческое предложение в соответствии с требованиями

Технического задания. Ответ на данный запрос должен содержать информацию,

позволяющую однозначно определить цену за единицу услуги и общую стоимость

услуг (в рублях без НДС; с НДС).

Коммерческое предложение просим оформить на бланке компании,

подписать уполномоченным лицом, заверить печатью и направить посредством

ЭТП или по электронной почте в адрес ответственного лица за организацию

закупки со стороны АО «Гринатом»: Котлик Д.К.

Контактный телефон: +7 960 276 82 66

E-mail: DaKKotlik@Greenatom.ru

Сбор информации не влечет за собой возникновения каких-либо

обязательств заказчика.

Приложение: Техническое задание на 6 листах.

Директор по персоналу      Н.Ю. Пичугина

Фамилия Имя Отчество исполнителя

(код) номер телефона исполнителя

Котлик Дарья Константиновна

(960) 276-82-66